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I('A'P Haftalik Rapor
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ligili Sirketler 1

ligili Fonlar 1

Haftalik Rapor
Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)

Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi -
Aciklama

14.08.2020 Tarihli Portféy Degeri Tablosu.



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

A. PAY

PAY TOPLAM
TARIM, ORMAN VE BALIKCILIK

MADENCILIiK

TOPLAM
IMALAT SANAYii

Gida, Igki ve Tiitiin Sektérii Paylan

TOPLAM
Dokuma, Giyim Esyasl ve Deri

Orman Uriinleri ve Mobilya
Kagit ve Kagit Uriinleri, Basim ve Yayin

Kimya, Petrol Kauguk ve Plastik Uriinleri

TOPLAM
Tag ve Topraga Dayali

TOPLAM
Metal Ana Sanayi

TOPLAM
Metal Esya, Makina ve Gereg Yapim

Diger Imalat Sanayii

TOPLAM
ELEKTRIK GAZ VE SU

TOPLAM
INSAAT VE BAYINDIRLIK

TOPTAN VE PERAKENDE TICARET, OTEL VE LOKANTALAR

Toptan Ticaret

TOPLAM

Perakende Ticaret

TOPLAM

Lokanta ve Oteller

TOPLAM
TOPLAM

ULASTIRMA, HABERLESME VE DEPOLAMA
Ulastirma

Haberlesme

TOPLAM
Depolama

MALI KURULUSLAR

Bankalar ve Ozel Finans Kurumlari

TOPLAM
Sigorta Sirketleri

TOPLAM
Finansal Kiralama ve Faktoring Sirketleri

TOPLAM
Holdingler ve Yatinim Sirketleri

Ortaklik Portféy Degeri Tablosu

ihraccl ISIN Kodu Nominal Faiz Orani (%) |Faiz Odeme Sayisi [Nominal Deger (TL) |Birim Alis Fiyati [Satin Alis Tarihi |ic iskonto Orani (%) |Borsa Sézlesme No  [Repo Teminat Tutari [Glinliik Birim Deger [Toplam Deger / Net Varlik Degeri  (Grup (%) [Toplam (%)

28.856.938,41 35,96

10.520.735,53

0 0 0

18,11

2.122.292 6.128.022




TOPLAM
Diger Mali Kuruluslar

Araci Kurumlar

Gayrimenkul Yatirim Ortakliklari

TOPLAM
Menkul Kiymet Yatirim Ortakligi

EGITiM, SAGLIK, SPOR VE DiGER SOSYAL HiZMETLER

Egitim Hizmetleri
Saglik Hizmetleri

Spor

TOPLAM

Eglence
Diger
TEKNOLOJI

Bilisim

Savunma
Diger
KIRALAMA VE i$ FAALIYETLERI
MESLEKI, BILIMSEL VE TEKNIK FAALIYETLER
iDARI VE DESTEK HIZMET FAALIYETLERI
GAYRIMENKUL FAALIYETLERI
FON
DIGER
GRUP TOPLAMI
B. BORGLANMA ARAGLARI
B.1. OZEL SEKTORBORGLANMA ARAGLARI

Tahvil

OSTK

Finansman Bonosu

ARA GRUP TOPLAMI

ARA GRUP TOPLAMI
B.2. KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

Devlet Tahvili
Hazine Bonosu
ARA GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
C. KIRA SERTIFIKALARI
GRUP TOPLAMI
G. TUREV ARAGLAR
GRUP TOPLAMI
D. YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
GRUP TOPLAMI

E. ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

10.785,17

1.000.000 729.007,2 100



GRUP TOPLAMI
F.VARANTLAR
GRUP TOPLAMI

G. DIGER VARLIKLAR (+)

BYF

REPO
REPO
REPO
REPO

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
ORTAKLIK PORTFOY DEGERI

ORTAKLIK PORTFQY DEGERI

17/08/2020 TRT160425T33 9,74 8.506.804,66 0,97 14/08/2020 10,2258 731796740009386392 8.706.180 8.506.804,66 16,79 10,
17/08/2020 TRT210623T10 9,75 20.016.027,4 0,98 14/08/2020 10,2368 731796740009516537 20.401.620 20.016.027,4 39,51 24,94
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

A. ORTAKLIK PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar
c) Diger Hazir Degerler
C. ALACAKLAR (+)
a) Takastan Alacaklar
b) Diger Alacaklar
C. DIGER VARLIKLAR (+)
D. BORCLAR (-)
a) Takasa Borglar
b) Yonetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
¢) ihtiyatlar
d) Krediler
e) Diger Borglar
NET VARLIK DEGERI
Pay Sayisi
Pay Basina Net Aktif Deger

TUTARI (TL)

80.251.501,8
2.103,05

0

2.103,05

0

6.641,76

0

6.641,76
49.919,92
-2.774.057,72

O O O o o

-2.774.057,72
77.536.108,81
42.000.000
1,85

GRUP (%)

% 0
% 100
% 0
% 100
% 0
% 100
% 0
% 100
% 0
% 100
% 0
% 0
% 0
% 0
% 0
% 100
% 0

TOPLAM (%)

% 103,5
% 0
%0
% 0
%0
% 0,01

%0
% 0,01
% 0,06

-% 3,58
%0
% 0
%0
% 0
%0

-% 3,58

% 100
% 100



